
令和２年５月１８日  

後期課程保護者の皆様 

 

福井大学教育学部附属義務教育学校   

                            校 長  北 典 子  

 

学校再開日及び入学式実施日等について 

 

 

日頃より本校の教育活動に御協力と御支援をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染防止のために臨時休業措置に御協力をお願いしてき

たところですが、下記のとおり、５月２９日に入学式を実施し、６月 1日より学校を

再開させていただきます。 

集団感染リスクへの対応を徹底しながら、学校再開に向けた準備を進めてまいりま

すので、今後も保護者の皆様の御理解・御協力をお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 入学式について（７年生） 

  ５月２９日（金） １３：００～１４：００(詳細は別紙参照) 

 

２ 学校再開日について（全学年） 

  ６月１日(月) ８：０５～１５：４０（予定）給食あり 

   ※詳細については、後日、お知らせします。 

 

３ 臨時休業中の登校日について（全学年） 

  ５月２５日（月）９：００～１２：００ 課題回収と新課題の配付（５分程度） 

   ※分散型登校とし、指定した時間帯に生徒が数名ずつ登校します。 

   ※今回は、生徒が徒歩、自転車等で登校してください。保護者送迎でも構いま

せん。 

   ※時間帯については、近日中にお知らせします。 

   ※指定した時間帯に登校できない場合は、午後などに保護者送迎で来ていただ

いても構いません。学校にお電話ください。 

 

４ その他 

 ・マスクをして登校してください。 

 ・風邪症状や 37.0℃以上の発熱がある場合は、登校しないようにしてください。 

・この通知は、あくまでも現時点での状況を踏まえたものとなっていますので、今

後、変更や追加の判断を行う場合もあることを御了承ください。 

・今後の対応については、お知らせメール及び本校のホームページでお知らせしま

す。 


